
Федеральное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Петуховский техникум механизации и электрификации сельского хозяйства» 

 

 

ПРИКАЗ 

28.12.2024 
№ 

94 

 

 Петухово 

 

Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта интересов 

 

В целях организации исполнения Федерального закона Российской Федерации от 25 

декабря 2008 г. №273 ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить комиссию по урегулированию конфликта интересов в ФГБПОУ 

«Петуховский техникум механизации и электрификации сельского хозяйства» в составе:  

Председатель: Алексеев А.В., заместитель директора; 

Заместитель председателя: Дементьева А.В., преподаватель; 

Секретарь: Арзина И.В., специалист по кадрам; 

Члены комиссии:  

Гайнулин А.Л., преподаватель; 

Чеканцева И.Б., воспитатель; 

Тимошенко Т.И., преподаватель, представитель трудового коллектива 

 

2. Руководителю отдела документооборота (Арзиной И.В.) с содержанием приказа 

ознакомить должностных лиц под подпись.  

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. директора        Л.П. Мякинина 

 


		2025-04-14T15:48:48+0500
	Мякинина Лидия Петровна




